superstites S. Prudentii reliquiæ Besuam delatæ, et sacer illius cultus ibidem inchoatus 556. § III. S. Prudentii miracula, Besuæ patrata : translatio corporis Divionem, et ejusdem ad Besuense monasterium reductio 540. § IV. Variæ Besuensis monasterii vicissitudines, reliqua S. Prudentii miracula, quibus nonnulla ad sacrum ejus cultum spectantia adjunguntur 544. ACTA, TRANSLATIONES ET MIRACULA, auctore Teobauda Besuensi monacho, descripta ex Ms. codice Trecensi per Franciscum Chiffletium, et edita per Philippum Labbeum tom. 2 Bibliothecæ Mss. a pag. 605. PROLOGUS 548. MIRACULORUM LIBER I. CAP. I. Sancti Prudentii natales, gesta aliquot, martyrium et ecclesia prope Narbonem 549. CAP. II. S. Prudentii reliquiæ Besuam allatæ 552. LIBER II. CAP. I. Depositis Besuæ S. Prudentii reliquiis, varia ibi miracula ad illius invocationem eduntur 555. CAP. II. Ulterior miraculorum Besuæ patrorum enarratio 559. CAP. III. S. Prudentii reliquiæ Divionem transferuntur sub finem sæculi IX : sequenti vero Besuam reducuntur 561. LIBER III. CAP. I. Concilium celebratum prope Besuam : nonnulla miracula S. Prudentii in eo patrata 565. CAP. II. Ædes sacra S. Prudentio condita : ejus reliquiæ eo translatae : captivus carcere miro modo liberatus 565. CAP. III. Tres alii non absimili modo carceribus liberati 568. LIBER IV. CAP. I. S. Prudentius sanat brachium aridum et paralyticam : puellam ultione divina liberat 570. CAP. II. Inter alia miracula tribus mortuis vitam reddit 575. CAP. III. Aliud mortui ad vitam revocati miraculum ; quid huic mox a morte acciderit : Teobaudi ad loctorem epilogus 575

## Q

7 Quartus et Marcellinus. Capuæ in Campania Italiæ. E Martyrologiis Hieronymianis aliisque 885

## R

6 Renatus episc. conf. Surrenti in Regno Neapolitano. COMM. HISTORICO-CRITICUS. § I. Sancti dies emortalis non satis certus : ejus hoc die cultus apud Surrentinos, hujusque tum in Italia, tum in Gallia antiquitas : prodigiosa, quæ de S. Renato vulgo circumfertur, historiæ epitome 580. § II. Prodigiosa S. Renati historiæ nullus sat antiquus auctor patrocinari ostenditur 584. § III. Traditio, monumenta, scriptorumve testimonia, ex quibus prodigiosa S. Renati historia pariter adstruitur, expenduntur, et nihil certi evincere demonstrantur 587. § IV. An Sanctus noster Andegavensem episcopatum prius, quam Surrentinum, certo administravit, inquiritur. Reliqua ejus gesta, emortuale tempus, sepulturæ locus et corporis translationes referuntur. Varia ejus elogia 590

6 Rogatus, Saturninus, Faustinus et Martialis MM. in Africa. Item Januarius et Ammonius MM. forte Romæ. Ex Martyrologiis 552